BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

                Kính gửi: - Phòng Quản lý Đào tạo;

                   - Khoa………………….

Tôi tên là:  ....................................................  Ngày sinh: ........................  MSSV:  ........................

Lớp:  .........................  Ngành:  ................................................................  Khoa:  ..........................

Khóa học:  ..................................Hệ:  ............................................. Cơ sở:  ...................................

Điện thoại: ...................................................  ..................................................................................

Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi chuyển điểm và miễn học các môn học có kết quả đạt

mà tôi đã học tại Trường:  .......................................................................

TT
Môn học

Trường đã học

Tín

chỉ
Điểm

Môn học

Cao đẳng Đại Việt Sài Gòn

Tín

chỉ
Điểm

Duyệt của

Khoa

(Đính kèm bảng điểm và biên lai học phí photo)

Tôi cam đoan sẽ hoàn thành nghĩa vụ học phí theo quy định của Nhà trường.

Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!

   TP. HCM, ngày …… tháng …… năm ……

 XÁC NHẬN CỦA KHOA  NGƯỜI LÀM ĐƠN

  XÁC NHẬN PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

BMĐT_07